Id quod cum praecepue omnibus persuasum esse  
debet qui in his bellis militant; ne (quod rebellibus,  
& Hugonotis, & seditionis usu venit) in iniustis  
bellis, corporis atque anima mortem sempiternam  
adeant: tum hoc opere illud plene demonstratum  
arbitramur, ut nemo Christianus sub vexillis tuis  
militans, de iustissima sua causa posse aliquo modo  
dubitare, non magis quam si in bello contra Tur-  
cas aut Saracenos militem se tuum profiteretur.  
Singulorū  
huiuslibri  
capitum  
summa. Nam partim ea de causa, partim ut haeticorum  
quorundam huius heresies gravitatem eleuantium  
frau-

fraudes detegeremus, postquam generaliter Rei-  
pub. Christianæ iura & potestatem in regibus suis Caput 1.  
eligendis, designandis, frānandis, cōercēndis, casti-  
gandis & deponendis explicauimus, & quando  
rex intra regiæ potestatis terminos manens hono-  
randus est ut rex, quando eos limites perrumpes, Caput 2.  
detestandus est & abominandus ut tyrannus: ostē-  
dimus hodiernam hæresim, maxime Calvinianam Caput 3.  
qua in Gallia serpit, esse Saracenismo vel Paga-  
nismo longè detectabiliorem: propterea que longè  
magis esse Christianus rationibus utile, ut Pa-  
ganus aliquis, vel Saracenus, vel Turca, quām  
ut Calvinista Galliæ rex præficiatur. Exam-  
namus deinde particulatim & speciatim Hugo-  
notarum causam; eosque probamus nullo modo Caput 4.  
veros esse Francos, hoc est nullo modo esse anti-  
quissimæ, & Christianissimæ huius Franciæ  
monarchiæ membra: tum quia à veteri Gallo-  
rum religione Catholica ad Atheismum Cal-  
vinianum defecserunt; tum quia legibus & re-  
gibus Gallicanis obedientiam nullam, nullam  
reipub. & patriæ Gallicanæ naturalem pieta-  
tem prebuerunt, sed eam hostilius quām ulli un-  
quam Burgundi, aut Angli vastauerunt. A-  
deò ut si veteres Hebrei uno animo missa lega-  
tione ad fratres suos è Manassis & Rubenis Ioseph.  
tribu, qui in Iordanis ripa erectori altari, à Iudæo- Antiquit.  
rum religione ad unicūm altare in tabernaculo lib. 5. ca. 1.  
Testimonij alligata defecisse videbantur, propter  
ea per 22.

Ioseph.

Hebr. 9.  
12. &c.

Caput 7.

ea per Eleazarum supremum Pontificem denuntiauerint, si illi inincepto obstinate persistenter, nolle se eos profratribus, pro Hebreis, pro posteris Iacobi habere, imò verò nolle se prolegis Mosaicæ defensione laborem ullum defugere, sed ad eam simul & Dei honorem tundum, transmisso flumine, eos pro Cananæis habitos, nō secus atque Cananæos exterminare: quanto magis debet Christiani pro defensione Euagely & testamenti aeterni quod non in sanguine hirci aut vituli, sed in sanguine Christi Iesu filij Dei cōsecratū est, ex irdescere? & hos Hugonot as, non Hebreos sed Cananæos, non Christianos sed Turcas, non Gallos sed Gallicani nominis labes, maculas, pesteres, & hostes atrocissimos existimare? qui præter antiquissimam Galliæ cum toto orbe Christiano communem religionem Catholicam spretam & repudiatam, etiam Gallicanis quoque legibus, & regibus, & reipub. toti magis intolerabiles iniurias intulerunt, quam ulli unquam non dico Angli aut Hispani, sed vel Normanni, aut Vandali, aut Saraceni, aut Mauri, qui easdem quas Hugonotæ Galliæ regiones Langue docam, Gasconiam, & Guiennam, minoribus quam Hugonotæ urbium templorumque ruinis, incendijs, & depopulationibus, hominumque stragibus peruagati sunt. Ex quo deinceps efficitur, talem hereticum principem Corona Gallicanæ capessendæ, officioque regali suscipiendo nullo modo esse idoneum